presentada i a les instruccions dels responsables dels serveis municipals, als quals donen 

mitjançant el present document, conformitat i acceptació expressa i passen a formar part 

integrant del contracte. 

TERCERA.- L’import màxim anual d'aquest contracte és de tres mil sis-cents euros IVA 

exclòs (3.600,00 €) que amb el 21% d'IVA inclòs representa un import de quatre mil 

tres-cents cinquanta-sis euros (4.356,00 €), segons la seva oferta econòmica i tècnica 

que consta a l’expedient.  

QUARTA.- La durada del contracte serà de 4 anys, a comptar des de l’endemà de la 

formalització. 

CINQUENA.- El termini de garantia del producte serà d’un mes.